MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

EDITAL Nº 169, DE 26 DE JUNHO DE 2023, REFERENTE AO EDITAL Nº 140, DE 31 DE MAIO
DE 2023

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO AO ESTUDANTE
ATLETA 2023

O (A) DIRETOR (A) GERAL DO CAMPUS PANAMBI DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar) – CAMPUS PANAMBI, nomeado pela
Portaria nº 324/2021 no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei
nº 8.745/1993, torna público o Resultado final para a concessão de Auxílio ao
Estudante Atleta 2023.

Modalidade: Basquetebol
Não houve inscritos.

Modalidade: Handebol
Classificação Nome do aluno Curso Situação

1º
CAROLINA HIRSCHFELD

PAVIM
Técnico Integrado em Manutenção
e Suporte em Informática - T11

Classificada

2º MIKAEL ZAKSESKI SEWALD
Técnico Integrado em Informática -

T2
Classificado

Modalidade: Voleibol
Classificação Nome do aluno Curso Situação

1º
LUÍS OTÁVIO SOARES

DUARTE
Técnico Integrado em Informática -

T2
Classificado

Modalidade: Futsal
Classificação Nome do aluno Curso Situação

1º
NICOLAS ZAKSESKI

SEWALD
Técnico Integrado em Informática -

T2
Classificado

2º ARTHUR CARVALHO
Técnico Integrado em Agricultura -

T3
Classificado

Panambi/RS, 26 de junho de 2023.

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor-geral

Portaria n.º 324-2021